
Dz.U./S S237
08/12/2023
743702-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:743702-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Urządzenia medyczne
2023/S 237-743702

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Adres pocztowy: ul. H. Kamieńskiego 73 a
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 51-124
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Roma Komora; Jacek Banaszak
E-mail: zp@wssk.wroc.pl 
Tel.:  +48 713270591
Faks:  +48 713270425
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.wssk.wroc.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
DOSTAWA ROBOTA CHIRURGICZNEGO
Numer referencyjny: Szp-241/ZP–075/2023

II.1.2) Główny kod CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

08/12/2023 S237
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zp@wssk.wroc.pl
http://www.wssk.wroc.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw


Dz.U./S S237
08/12/2023
743702-2023-PL

2 / 4

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa nowego robota chirurgicznego do siedziby Zamawiającego.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje:
1) wykonanie projektu wzmocnienia stropu wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę,
2) wykonanie wzmocnienia stropu,
3) dostawę fabrycznie nowego, wyprodukowanego po 1 stycznia 2023 r. robota chirurgicznego wraz z 
wyposażeniem i akcesoriami wraz z montażem, uruchomieniem oraz wykonaniem niezbędnych testów oraz 
kalibracji,
4) przeprowadzenie szkoleń personelu Zamawiającego w zakresie obsługi urządzenia medycznego o którym 
mowa w pkt. 3 powyżej,
5) demontaż wraz ze sprzedażą posiadanego przez Zamawiającego starego robota chirurgicznego da Vinci typ 
Si HD rok produkcji 2010, nr fabryczny SH0550, producent Intuitive Surgical.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 10 764 304.44 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71220000 Usługi projektowania architektonicznego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa nowego robota chirurgicznego do siedziby Zamawiającego.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje:
1) wykonanie projektu wzmocnienia stropu wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę,
2) wykonanie wzmocnienia stropu,
3) dostawę fabrycznie nowego, wyprodukowanego po 1 stycznia 2023 r. robota chirurgicznego wraz z 
wyposażeniem i akcesoriami wraz z montażem, uruchomieniem oraz wykonaniem niezbędnych testów oraz 
kalibracji,
4) przeprowadzenie szkoleń personelu Zamawiającego w zakresie obsługi urządzenia medycznego o którym 
mowa w pkt. 3 powyżej,
5) demontaż wraz ze sprzedażą posiadanego przez Zamawiającego starego robota chirurgicznego da Vinci typ 
Si HD rok produkcji 2010, nr fabryczny SH0550, producent Intuitive Surgical.
3. Szczegółowe wymagania dotyczące minimalnych parametrów techniczno – użytkowych robota 
chirurgicznego zawiera załącznik nr 7 do SWZ. Nie dopuszcza się urządzeń rekondycjonowanych 
oraz demonstracyjnych. Zaoferowany robot chirurgiczny musi być wolny od wszelkich wad fizycznych 
(konstrukcyjnych) i prawnych.
4. Wymagany minimalny okres gwarancji na robota chirurgicznego wraz z wyposażeniem i akcesoriami wynosi 
24 miesiące od daty uruchomienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość techniczna / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Oferowany okres gwarancji na robota chirurgicznego / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach

08/12/2023 S237
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S237
08/12/2023
743702-2023-PL

3 / 4

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający zastrzega, że może unieważnić postępowania na podstawie art. 257 uPzp jeżeli środki publiczne, 
które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały mu 
przyznane.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 188-589792

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
DOSTAWA ROBOTA CHIRURGICZNEGO

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Synektik S.A.
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 10 764 304.44 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

08/12/2023 S237
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:589792-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S237
08/12/2023
743702-2023-PL

4 / 4

W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Wykonanie dokumentacji projektowej oraz prace budowlane

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587803

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy,przysługują 
środkiochronyprawnej, o których mowa w Dziale IX " Środki ochrony prawnej" uPzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587803

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/12/2023

08/12/2023 S237
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

